

Bloc sanitar. Forme mici.
Suruceni.

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 4 059,734 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaje				
1	Artmet	Urne	buc	1,000	2 670,000	2 670,000
					0,000	0,000
Total			lei		2 670,000	
Transportarea utilajului			4,00 %		106,800	
Total Utilaje					2 776,800	
Incluziv salariu					0,000	
		2. Lucrari de constructie				
2	TsH91B	Instalarea urne	buc	1,000	417,594	417,594
					340,194	340,194
Total			lei		417,594	
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %		76,544	
Transportarea materialelor			7,00 %		5,418	
Total			100,00 +		499,556	
Cheltuieli de regie			14,50 %		72,436	
Total			100,00 +		571,992	
Beneficiu de deviz			6,00 %		34,320	
Total Lucrari de constructie					606,312	
Incluziv salariu					340,194	
Total			lei		3 383,112	

TVA	20,00 %	676,622
-----	---------	---------

Total deviz:
Incluziv salariu

4 059,734
340,194

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)